「日本トスティ歌曲コンクール　2023」宿泊のご案内

謹啓
本年10月に奈良・秋篠音楽堂にて開催されます「日本トスティ歌曲コンクール2023」へご参加の
皆様に下記の通り宿泊のご案内を申し上げます。
ご出席されます皆様方の宿泊を、【近畿日本ツーリスト　奈良支店】にてご案内させていただきます。
[bookmark: _GoBack]皆様方の便宜を図るため、事前にホテル客室を確保いたしておりますので、お早めにお申込みいただきます様お願い申し上げます。
是非、今般のご案内をご精読いただき、ご利用いただきます様宜しくお願い申し上げます。
謹白
近畿日本ツーリスト株式会社
奈 良 支 店
· 宿泊のご案内
下記の宿泊代金は１泊朝食付き（サービス料込・税金込）の１名様あたりの料金です。（飲物代・クリーニング代・電話代などの個人的性格の費用、傷害・疾病に関する医療費、任意の旅行傷害保険は含まれません。）ご予約は先着順にて承ります。
	ホテル名・住所・電話番号
	お部屋タイプ
	宿泊料金
	備考
	アクセス

	ホテル・葉風泰夢
（ホテル・ハーフタイム）
〒630-8114
奈良市芝辻町2-11-6
TEL：0742-33-5656
	シングル
（禁煙）
	8,000円
（税込）
	バス・トイレ付
朝食付き
	近鉄西大寺駅より電車で3分、近鉄新大宮駅下車すぐ

· お申込み締切日　　令和５年９月15日(金)
· お申し込み方法
「日本トスティ歌曲コンクール　2023」宿泊申込書に必要事項をご記入のうえ、下記FAX、郵送
または記載事項が確認できる状態にて下記メールアドレスへの送信でお申込みください。
ご予約の可否については、FAX、郵送またはメールにてご回答いたします。
· お支払い方法
ご宿泊当日、ホテルへ直接お支払いをお願いいたします。
· 取消料・取消方法
変更やお取消しは、必ず下記FAX、郵送または下記メールにて【近畿日本ツーリスト　奈良支店】
までご連絡ください。取消料は下記の通りです。
	9月16日～10月3日に取消の場合（10％）
	10月４日に
取消の場合（20％）
	10月５日に
取消の場合（50％）
	10月6日以降に
取消しの場合

	800円
	1,600円
	4,000円
	8,000円

	お問合せ
お申込み
	近畿日本ツーリスト㈱　奈良支店「日本トスティ歌曲コンクール2023」宿泊係
担当者：安武／髙木
〒630-8241　奈良市高天町38-3　近鉄高天ビル3階
TEL：0742-23-4891　FAX：0742-22-8946
E-mail　s.yasutake747@kntct.com
営業時間：月～金曜日　10：00～17：00（土・日・祝日休み）

「日本トスティ歌曲コンクール　2023」宿泊申込書

申込日　：　令和５年　　月　　日
近畿日本ツーリスト㈱　奈良支店　宛

下記の通り「日本トスティ歌曲コンクール　2023」参加に伴う宿泊を申し込みます。

	ふりがな

	性別

	申込者氏名
（宿泊者氏名）

	男・女

	連絡先住所
	〒

（勤務先・自宅）

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	緊急連絡先

	ご宿泊日
	10月６日(金)
	10月７日(土)
	10月８日(日)
	10月９日(月)

	ご希望の宿泊日に○印をご記入ください。

	宿泊係使用欄

※宿泊に必要な範囲内で宿泊機関への個人情報の提供について同意のうえ申し込みします。

	お問合せ
お申込み
	近畿日本ツーリスト㈱　奈良支店「日本トスティ歌曲コンクール2023」宿泊係
担当者：安武／髙木
〒630-8241　奈良市高天町38-3　近鉄高天ビル3階
TEL：0742-23-4891　FAX：0742-22-8946
E-mail　s.yasutake747@kntct.com
営業時間：月～金曜日　10：00～17：00（土・日・祝日休み）